Заведующей    МКДОУ
«Детский сад «Радуга»
Чанкаевой Л. М.
 ________________________________
Прожив. по адресу________________
________________________________
Телефон ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего ребенка ______________________
________________________________________________________________________________________________ г. р.
в МКДОУ «Детский сад  «Радуга».
Родители (законные представители)
Мама (Ф.И.О., телефон) _____________________________________________
__________________________________________________________________
папа (Ф.И.О., телефон) ______________________________________________
__________________________________________________________________

Домашний адрес: __________________________________________________
__________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
1  направление с отдела образования.
2.медицинскую карту.
3.копию свидетельства о рождении.
4. копию снилса ребенка.
5. паспорта обоих родителей.
6.справка о составе семьи.

____________________                                     __________________
                (дата)                                                                  (подпись)